
PROTOKÓŁ NR XLII / 2021 - projekt 
 

XLII Sesja w dniu 20 grudnia 2021  

Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:36 tego samego 

dnia. 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych, z tym, że Radny Sylwester Przydrożny przybył na 

Sesję w punkcie obrad:  „Wolne wnioski i informacje”. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2.  Marcin Grobelny 

3.  Jeannette Krauze 

4.  Edyta Krysiewicz 

5.  Marta Lipka 

6.  Iwona Lorenc-Zimniak 

7.  Anna Menes 

8.  Grzegorz Michalski 

9.  Miłosz Nadol 

10.  Jacek Pawłowski 

11. . Joanna Płonka 

12. . Sylwester Przydrożny 

13.  Mieczysław Reszczyński 

14.  Katarzyna Stachowiak 

15.  Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XLII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, Bartosz Zięba, otworzył obrady XLII Sesji Rady Gminy 

Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

Ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum,  stwierdził, 

że zgodnie z listą obecności na ten czas w Sesji uczestniczy 14 Radnych, co stanowi kworum, 

a to oznacza, ze podejmowane przez Radę decyzje będą prawomocne. 

/ w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

Na pytanie Przewodniczącego Rady o zastrzeżenia w sprawie przekazania materiałów na XL 

Sesję, żadnych zgłoszeń nie było. 

Obrady przebiegały wg porządku przesłanego Radnym wraz z zawiadomieniem i Sesji, 

zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Lipno. 

1. Otwarcie obrad XLII Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie protokółu XLI Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 326. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Zakończenie Sesji. 
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ad 3/ Przyjęcie protokółu XLI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady, stwierdziwszy, że projekt protokółu ostatniej Sesji został sporządzony, 

został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy i przekazany Radnym, zapytał o 

uwagi i pytani do jego treści. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Protokółu XLI Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Anna Menes, Jacek Pawłowski 

NIEOBECNI (1)Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół XLI Sesji Rady Gminy Lipno z dnia 29 

listopada 2021 roku został przyjęty większością głosów. 

 

 

ad 4/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021,              

druk nr 326. 

Przewodniczący Rady poinformowawszy, że do projektu  uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 326, Pan Wójt złożył autopoprawki, wyjaśnił, że były one 

wraz z projektem proponowanej uchwały omówione na posiedzeniu Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy. Na pytanie Pana Przewodniczącego, czy przedłożone 

autopoprawki do projektu uchwały sprawie zmiany budżetu Gminy mają być ponowienie 

omówione, żadnych zgłoszeń nie było.   

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa                 

i Rozwoju Gminy do projektu proponowanej uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja proponowany projekt uchwały wraz z autopoprawkami 

zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały lub autopoprawek do projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie  autopoprawki do projektu uchwały       

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, przedłożonego w druku 326. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy do projektu uchwały           

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno została przyjęta jednogłośnie. 
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Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Lipno na rok 2021 wraz z autopoprawkami, druk nr 326 a. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2021 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 326, autopoprawki, druk nr 236a oraz Uchwała nr XLI/311/2021 / 

 

 

ad 5/  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2021-2031, druk nr 327. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2031, druk nr 327 wraz z autopoprawką 

Pana Wójta, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja proponowany projekt uchwały wraz z autopoprawkami 

zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu proponowanej 

uchwały lub autopoprawek do projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały       

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2031, 

przedłożonego w druku nr 327. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawki Wójta Gminy do projektu uchwały           

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2031 została 

przyjęta jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2031 wraz z autopoprawkami, 

druk nr 327a. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Sylwester Przydrożny 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2031 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 327, autopoprawki, druk nr 327a oraz Uchwała nr XLI/315/2021/ 

 

 

ad 6/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Wójtowi.  

Wójt Gminy Lipno Łukasz Litka, przedstawił pokrótce temat planowanej budowy fabryki 

pianki poliuretanowej w strefie przemysłowej na terenie Maryszewic przez właściciela firm: 

Eurocomfort, Euroline i  TB PROPERTIES Sp. z o.o. 

W powyższym temacie także głos zabrali Radny Marcin Grobelny oraz Radna Anna Menes.   

 

Podczas wystąpienia Pana Wójta na Sesję przybył Radny Sylwester Przydrożny. 

Od tego czasu w Sesji  uczestniczyło 15 Radnych.  

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy, iż z okazji zbliżających  się Świąt Bożego 

Narodzenia każdy z Radnych otrzymał słoiczek miodu od  Prezesa Koła Pszczelarzy              

w Lipnie, Pana Szczepana Mencla, symboliczny opłatek wigilijny przygotowany przez Panią 

Wiceprzewodniczącą Rady – Radną Katarzynę Stachowiak oraz zakupiony z budżetu Gminy 

kalendarz książkowy na nowy rok 2022 wraz z życzeniami,  złożył wszystkim życzenia 

zdrowia oraz spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia.   

 

 

ad 7/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady, stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim 

za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie LXII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

  

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


